
 
Dječji vrtić Ivančica 
Petra Preradovića 2 
43231 Ivanska 
 
KLASA: 008-01/23-01/01 
URBROJ: 2103-10-05-23-01 
Ivanska, 27.10.2023. godine 
 

Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15 i 
69/22), ravnateljica dječjeg vrtića Maja Jurković  donosi   

 
ODLUKU  

 
o imenovanju službenika za informiranje 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Željka Šoštarić zaposlena  u Dječjem vrtiću Ivančica  na 
poslovima odgojiteljice. 

Članak 2. 

Podaci o  službeniku za informiranje jesu sljedeći:    

Službenik za informiranje – ime i prezime : Željka Šoštarić 

 Broj mobitela: 099 407 4105,  e-mail adresa: informiranje.dv.ivancica@gmail.com 

Članak 3. 

Službenik za informiranje je osoba mjerodavna za rješavanje i ostvarivanja prava na 
pristup informacijama sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama.   

Članak 4. 

Službenik za informiranje obavlja sljedeće poslove:   

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija kada iste dobije, kao i rješavanja 
pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija,  

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Vrtića,  

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama.  

 

 



 

Članak 5. 

Službenik za informiranje vodi poseban službeni Upisnik o zahtjevima, postupcima i 
odlukama o ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu 
informacijama u Zakonom propisanom obliku.   

Članak 6. 

Ova Odluka dostaviti će se Povjereniku za informiranje u roku od 30 dana od dana 
donošenja.    

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na službenoj internetskoj 
stranici  ustanove gdje  je dostupna javnosti u skladu sa odredbama Zakona.   

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, bez obzira jesu li korišteni 
u muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i ženski rod.  

 

                                                                                                                          RAVNATELJICA: 

                                                                                                  Maja Jurković v.r. 

 

DOSTAVITI:                                                                                                 

1. Službenik za informiranje - ovdje   

2. Povjerenik za informiranje   

3. Arhiva – ovdje   

 

 

 


